
   
SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KOZIENICACH 

 
26-900 Kozienice 

Al. Wł. Sikorskiego 10 

Tel.: 48/ 679 72 00 

Fax: 48/ 679 59 30                                                                                                    Regon: 670146450                                        

e-mail: sekretariat@szpitalkozienice.pl                                                                                     NIP: 812-16-45-639 

  

SP ZZOZ ND. DZPiZ/......................../2021                                                      Kozienice, dnia 20.07.2021 r.       

 
 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia publicznego  

                                                                                                                                                             

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę odczynników do badań hematologicznych, 

biochemiczno- immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów dla SP ZZOZ w Kozienicach”, Nr sprawy: 

02/PN/ND.ZP/2021  

Działając na podstawie art. 135 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2019r., poz. 2019), Zamawiający informuje że zwrócono się do niego z prośbą o wyjaśnienie n/w zapisów specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia: 

 

Pytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie tylko tego zadania, do którego Wykonawca przystępuje?  

Odp.: Zamawiający, wyraża zgodę. 

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr  2 Wymagania techniczne analizatora hematologicznego podstawowego tabela pkt. 21 

oraz wymagania techniczne analizatora hematologicznego pomocniczego, tabela pkt. 15  

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania jednego materiału kontrolnego, wspólnego dla wszystkich parametrów krwi 

obwodowej tj. CBC+DIFF+RET (dostępnego na 3 poziomach)?  

Odp.: Zamawiający nie wymaga.  

Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 2 Wymagania techniczne analizatora hematologicznego podstawowego tabela pkt. 30, 

31, wymagania techniczne analizatora hematologicznego pomocniczego, tabela pkt. 22, 23 oraz warunki gwarancji i 

serwisu, pkt. 2, 5:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w pkt 2 warunki serwisu, czas reakcji serwisu wynosił do 24 h w dni robocze od momentu 

zgłoszenia, tak jak jest to opisane w wymaganiach analizatorów w pkt 30 i 22?  

Odp.: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 2 Wymagania techniczne analizatora hematologicznego podstawowego tabela pkt. 30, 

31, wymagania techniczne analizatora hematologicznego pomocniczego, tabela pkt. 22, 23 oraz warunki gwarancji i 

serwisu, pkt. 2, 5:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w pkt 5 warunków serwisu, czas usunięcia usterki/awarii wynosił do 48 godzin, tak jak 

jest to opisane w pkt 31 oraz 23 wymagań analizatorów?  

Odp.: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  



Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr 2 Wymagania techniczne analizatora hematologicznego podstawowego tabela pkt. 30, 

31, wymagania techniczne analizatora hematologicznego pomocniczego, tabela pkt. 22, 23 oraz warunki gwarancji i 

serwisu, pkt. 2, 5:  

Zamawiający wymaga dwóch analizatorów podstawowego i zastępczego, więc w razie awarii jednego z analizatorów istnieje 

możliwość wykonywania badań na drugim analizatorze?  

Odp.: Tak, Zamawiający wymaga dwóch analizatorów podstawowego i zastępczego.  

Pytanie nr 6 dotyczy zadania nr 2, Warunki gwarancji i serwisu, pkt. 7 

W związku z tym, iż Zamawiający wymaga dwóch analizatorów podstawowego i zastępczego, więc w razie awarii jednego z 

analizatorów istnieje możliwość wykonywania badań na drugim analizatorze, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę 

analizatora na koszt Wykonawcy w terminie do 10 dni?  

Odp.: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie nr 7 dotyczy zadania nr 2, Warunki gwarancji i serwisu 

Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej i nadanie pkt 8 dla zapisu: „Wykonawca dostarczy bezpłatnie odczynniki, kalibratory, 

materiały kontrolne, zużywalne i akcesoria służące do rozruchu aparatu.” 

Odp.: Zamawiający poprawi omyłkę w Załączniku do SWZ- Zadanie nr 2 

Pytanie nr 8 dotyczy projektu  Umowy: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, 

właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez 

osoby uprawnione? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 9 dotyczy wzoru umowy § 6 pkt. 4 

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu w/w punktu na zgodny z zapisami z Załącznika nr 2 do SWZ, zadanie nr 2, pkt. 34 

wymagań technicznych analizatora podstawowego oraz pkt. 24 wymagań technicznych analizatora pomocniczego.  

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

Pytanie nr 10 dotyczy załącznika nr 8 do SWZ „Postępowanie z odpadami” 

Czy w przypadku składania oferty na Zadanie nr 2 Zamawiający potwierdza, że Załącznik nr 8 nie jest wymagany?  

Odp.: Zamawiający wymaga Załącznika nr 8 do Zadania nr 2.  

Pytanie nr 11 dotyczy projektu Umowy §2 ust. 1 w związku z §2 ust. 4: 

Prosimy o zastąpienie rozliczenia kwartalnego rozliczeniem miesięcznym. 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

Pytanie nr 12 dotyczy projektu Umowy §2 ust. 2 oraz §5 ust. 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin zapłaty za realizację przedmiotu umowy wynosił do 30 dni licząc od daty 

wystawienia faktury? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 13 dotyczy projektu Umowy §3 ust. 3: 

Prosimy o wykreślenie zwrotu „telefonicznie” i usunięcie możliwości składania zamówień telefonicznie.. 

Odp.: Zamawiający może zaproponować składanie zamówień za pomocą e-mail.  

Pytanie nr 14 dotyczy projektu Umowy §3 ust. 4: 

Prosimy o dopuszczenie dokonania odbioru towaru dokumentem dostawy zamiast faktury. 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 



Pytanie nr 15 dotyczy projektu Umowy §5 ust. 2 

Czy Zamawiający usunie  zapis w §5 ust. 2  lub zmodyfikuje go poprzez dodanie zdania: 

„za wyjątkiem okoliczności, gdy Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 45 dni licząc od terminu 

zapłaty. Wówczas Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia 

zapłaty całości zaległych należności”. 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

Pytanie nr 16 dotyczy projektu umowy §5 ust. 3 w związku z §5 ust. 5 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na dostarczenie Zamawiającemu jedynie oryginału faktury VAT za 

pośrednictwem tradycyjnej poczty. Ewentualnie prosimy o zgodę, aby kopia faktury została dostarczona Zamawiającemu na 

wskazany adres e-mail? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na otrzymanie kopi faktury przesłanej na adres e-mail: 

laboratorium@szpitalkozienice.pl 

Pytanie nr 17 dotyczy projektu umowy §8 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez zmianę określenia z: „od dnia zawarcia umowy” na: „od dnia 

podpisania umowy”. 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 18 dotyczy projektu umowy §9 ust. 1 pkt 1) 

Czy Zamawiający zmodyfikuje ten zapis tak aby kara umowna naliczana była od wartości pozostałej do realizacji umowy, nie 

zaś od wartości całego wynagrodzenia umownego. 

 Odp.: Zamawiający, podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 19 dotyczy projektu umowy 

Czy Zamawiający dołączy do umowy głównej - umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych? 

Odp.: Zamawiający dołączy umowę przetwarzania danych osobowych do głównej umowy.  

Pytanie nr 20 dotyczy zapisów SWZ 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie następującego postanowienia, w zgodzie z dyspozycją art. 107 PZP: 

„Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są 

niekompletne, zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.”  

Odp.: Zamawiający, wyraża zgodę.  

Pytanie nr 21 dotyczy zapisów SWZ 

Prosimy o informację jakie parametry i z jaka częstotliwością maja zostać poddane międzynarodowej kontroli zewnętrznej? 

Odp.: Międzynarodowa kontrola zewnętrzna 2 razy w roku dla testów: ASO RF, CRP, PCT, IgA, IgG, IgM, TOXOIgM, 

TOXO IgA, HBS, aABS, anty HIV, IL-6, VDRL, mleczany, Anty SARS-CoV-2, amylaza w moczu, glukoza w moczu, 

białko w moczu.  

Pytanie nr 22 dotyczy Zintegrowanego systemu biochemiczno-immunochemicznego, Załącznik nr 2 do SWZ, Ilość i 

rodzaj badań, Inne Lp 23 TIBC:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu odczynnikowego do oznaczania testu UIBC ? Wynik dla testu TIBC 

wyliczany jest automatycznie na podstawie wyników testów UIBC i Żelazo, i podawany przez system komputerowy 

analizatora. Ilość badań dla 36 m-cy dla testu Żelazo zostanie w ofercie powiększona o ilość badań dla testu TIBC. 

Odp.: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie nr 23 dotyczy Zintegrowanego systemu biochemiczno-immunochemicznego, Załącznik nr 2 pkt 9:  

Czy Zmawiający dopuści używaną stację wody po pełnym przeglądzie technicznym? 

Odp.:  Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 



Pytanie nr 24 dotyczy Zintegrowanego systemu biochemiczno-immunochemicznego, Załącznik nr 2 pkt 10.  

Czy Zamawiający dopuści zasilacz UPS podtrzymujący pracę analizatora zapewniająca bezpieczna pracę? 

Odp.: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 25 dotyczy Zintegrowanego systemu biochemiczno-immunochemicznego, Załącznik nr 2 pkt 29,  

Prosimy o doprecyzowanie dla jakiej ilości lub procent próbek należy zaoferować możliwość oznaczania HIL? 

Odp.:  Należy zaoferować 10 %. 

Pytanie nr 26 dotyczy Zintegrowanego systemu biochemiczno-immunochemicznego, Załącznik nr 2 pkt 48 :  

Czy Zamawiający dopuści aby 2 testy kalibrowane były co 7 dni obecności danego opakowania na pokładzie, oraz 3 testy 

wymagały kalibracji co 28 dni zamiast 30 dni? 

Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie nr 27 dotyczy Zintegrowanego systemu biochemiczno-immunochemicznego, Załącznik nr 2 pkt 50  

Prosimy o doprecyzowanie czy wymóg bezkontaktowego mieszania w kuwecie reakcyjnej dotyczy modułu biochemicznego? 

Odp.: Tak, dotyczy modułu biochemicznego.  

Pytanie nr 28 dotyczy Zintegrowanego systemu biochemiczno-immunochemicznego, Załącznik nr 2 pkt 6 -parametry 

oceniane. 

Czy Zamawiający doprecyzuje, którego modułu/analizatora dotyczy powyższy wymóg? 

Odp.: Powyższy wymóg dotyczy modułu biochemicznego.  

Pytanie nr 29 dotyczy Zintegrowanego systemu biochemiczno-immunochemicznego, Załącznik nr 2 pkt. 2 zapisu pod 

tabelą "Dzierżawa zintegrowanego systemu biochemiczno-immunochemicznego":  

Czy Zamawiający doprecyzuje, czy w związku z informacja iż podane ilości zawierają odczynniki potrzebne do badań 

kontrolnych, i brakiem wymogu odnośnie oznaczeń kalibracyjnych, oznaczenia kalibracyjne należy uwzględnić w ilości 

odczynników? 

Odp.: Podane ilości badań uwzględniają kontrole i kalibrację.  

Pytanie nr 30 dotyczy Załącznik 2, Opis Techniczny, p.2:  

Czy Zamawiający dopuści analizator wyprodukowany w 2013 r., w pełni sprawny i po przeglądzie technicznym? 

Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie nr 31 dotyczy Załącznik 2, Opis Techniczny, p.38:  

Czy Zamawiający dopuści analizator gdzie dozowanie materiału badanego dokonywane jest za pomocą jednorazowych 

końcówek, a dozowanie odczynników za pomocą igły odczynnikowej, z efektywnym systemem płukania zabezpieczającym 

przed błędem przeniesienia? 

Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie nr 32 dotyczy projektu umowy  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy następującego postanowienia? 

„Dopuszcza się możliwość zmian postanowień zawartej umowy, mając na uwadze aktualną pandemię wirusa SARS-CoV-2, 

związaną z tym sytuację globalnego zagrożenia zdrowia oraz dynamicznie zmieniające się okoliczności zewnętrzne, na które 

Wykonawca nie ma wpływu (w tym ograniczenia nakładane przez państwa dotknięte pandemią), stanowiące okoliczność o 

charakterze tzw. siły wyższej, Strony zgodnie postanawiają, że w czasie trwania pandemii dokonywanie napraw Urządzenia 

będzie uzależnione od aktualnej sytuacji epidemiologicznej w kraju i za granicą oraz związanych z tą sytuacją okoliczności, w 

tym w szczególności od dostępności części zamiennych do Urządzenia, dostępności zdolnych do przeprowadzenia naprawy 

inżynierów serwisowych i faktycznej możliwości bezpiecznego dla pacjentów, personelu Kupującego oraz inżynierów serwisu 

Wykonawcy przeprowadzenia naprawy Urządzenia w miejscu jego funkcjonowania. Strony niniejszym akceptują, że czas 

naprawy może ulec przedłużeniu, a sama naprawa może zostać odroczona w czasie”. 



Odp.: Zamawiający  podtrzymuje zapisy SWZ.  

Pytanie nr 33 dotyczy projektu umowy  

Czy Zamawiający uznaje, że warunki trwającej pandemii stanowią okoliczności siły wyższej? 

Odp.: Zamawiający nie uznaje iż warunki trwającej pandemii stanowią okoliczności siły wyższej.  

Pytanie nr 34 dotyczy projektu umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy postanowienia o dopuszczalności wprowadzenia w trakcie 

trwania umowy zamiennika danego produktu wchodzącego w skład przedmiotu umowy, na podstawie pisemnego 

zawiadomienia, bez konieczności zawierania pisemnego aneksu, przy spełnieniu oczywiście dodatkowych założeń? Propozycja 

postanowienia poniżej: 

 „Strony dopuszczają w trakcie trwania umowy zamianę danego produktu wchodzącego w skład przedmiotu umowy w 

przypadku zaoferowania przez Wykonawcę odpowiedniego zamiennika lub produktu zmodyfikowanego, w szczególności 

udoskonalonego, o ile zamiennik ten jest produktem o właściwościach równoważnych bądź lepszych w stosunku 

do zamienianego, odpowiadających charakterystyce pierwotnego produktu. 

W przypadku, gdy nie ulegnie zmianie cena jednostkowa, a tym samym nie wpłynie to na zmianę wynagrodzenia z tytuły 

realizacji umowy i jednocześnie zmiana ta jest korzystna dla Zamawiającego, nie wymaga ona zawarcia pisemnego aneksu, lecz 

jest skuteczna na podstawie pisemnego zawiadomienia Zamawiającego w tym zakresie przez Wykonawcę. Zmiana uznawana 

będzie za skuteczną w chwili otrzymania przez Zamawiającego zawiadomienia, chyba że została wskazana w nim inna data." 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

Pytanie nr 35 dotyczy projektu umowy  

Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem 

zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia 

publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp 

Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia 

przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru. 

Odp.: Zamawiający dołączy do głównej umowy swoją umowę przetwarzania danych osobowych.  

Pytanie nr 36 dotyczy projektu umowy § 2 ust. 3  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur drogą elektroniczną i mógłby podać adres mailowy, na który można 

fakturę w tej formie wysłać? 

Odp.: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, adres e-mail: laboratorium@szpitalkozienice.pl. 

Pytanie nr 37 dotyczy projektu umowy § 5 ust. 2  

Czy Zamawiający doda do projektu Umowy w § 5 ust 2 taki zapis: 

„nie dotyczy okoliczności, gdy Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 30 dni licząc od terminu 

zapłaty. Wówczas Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia 

zapłaty całości zaległych należności”. 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 38 dotyczy projektu umowy § 6 ust. 2  i § 7 ust. 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w miejsce drukowanych dokumentów dostarczone zostały dokumenty w formie 

elektronicznej (CD, email, strona internetowa)? 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dokumenty w formie CD. 

Pytanie nr 39 dotyczy projektu umowy  § 8 ust. 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin jego 

instalacji 7 dni od daty dostarczenia? 



Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie nr 40 dotyczy projektu umowy § 8 ust. 4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które 

mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy? 

Odp.: 17 osób zostanie poddanych szkoleniu.  

Pytanie nr 41 dotyczy projektu umowy § 8 ust. 11  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa ,,bezpłatny’’ na ,,w ramach czynszu dzierżawnego”? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

Pytanie nr 42 dotyczy projektu umowy § 8 ust. 12  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

Pytanie nr 43 dotyczy projektu umowy § 9  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od 

żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

Pytanie nr 44 dotyczy projektu umowy  § 9 ust. 1 pkt 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary 

umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dotyczącego niezrealizowanej części umowy? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 45 dotyczy projektu umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary umownej za odstąpienie „z przyczyn zawinionych przez 

Wykonawcę”? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

Pytanie nr 46 dotyczy projektu umowy § 9 ust. 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego / 

wykonania zastępczego wykluczało zastosowanie kar umownych? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 47 dotyczy projektu umowy § 9 ust. 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia poprzez dodanie w jego treści, że Zamawiający może 

skorzystać z prawa do wykonania zastępczego „po bezskutecznym upływie przynajmniej 5- dniowego dodatkowego terminu 

wyznaczonego Wykonawcy do realizacji zobowiązania”? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 48 dotyczy projektu umowy § 10 ust.  1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania: „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 49 dotyczy projektu umowy § 12  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania / odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym 

upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do 

należytego wykonania umowy? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 50 dotyczy projektu umowy § 12 ust. 1 pkt 2 lit. a-c  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do niniejszych postanowień zdania „w przeciągu 3 miesięcy” ? 



Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 51 dotyczy zadania nr 2  

Czy Zamawiający w pkt. 3 tabelki wyrazi zgodę aby podstawowy analizator hematologiczny oznaczał parametry: MicroR, 

MacroR, w formie parametru badawczego z możliwością wydruku na wyniku pacjenta? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

Pytanie nr 52 dotyczy zadania nr 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pkt. 3 tabelki aby podstawowy analizator hematologiczny oznaczał parametr HCT na 

podstawie wzoru matematycznego, składowe formuły obliczeniowej RBC i MCV są parametrami mierzonymi bezpośrednio.? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 53 dotyczy zadania nr 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pkt. 4 tabelki aby analizator podstawowy objętość aspirowanej próbki wynosiła 35 µl dla 

każdego z trybów: CBC i CBC + 5Diff w systemie mikropodajnika  i 80 µl w systemie autopodajnikowym z wykorzystaniem 

statywów? 

Odp.: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

Pytanie nr 54 dotyczy zadania nr 2  

Czy Zamawiający wymaga aby aparat pomocniczy był wyposażony w automatyczny podajnik statywów na min. 50 próbek a 

objętość aspirowanej próbki wynosiła 35 µl dla każdego z trybów: CBC i CBC + 5Diff w systemie mikropodajnika  i 

maksimum 80 µl w systemie autopodajnikowym? 

Odp.: Zamawiający nie wymaga aparatu pomocniczego wyposażonego w automatyczny podajnik statywu.  

Pytanie nr 55 dotyczy zadania nr 2  

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane analizatory: główny i pomocniczy posiadały oprogramowanie w języku polskim? 

Odp.: Zamawiający nie wymaga.  

Pytanie nr 56 dotyczy zadania nr 2  

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane analizatory: główny i pomocniczy posiadały liniowość dla  WBC- do min. 

500x10³ w 1 µl ? 

Odp.: Zamawiający nie wymaga. 

Pytanie nr 57 dotyczy zadania nr 2  

Czy Zamawiający wymaga aby materiał kontrolny do RET stanowił oddzielną krew kontrolną? 

Odp.: Zamawiający nie wymaga.  

 

Powyższe wyjaśnienia udzielone przez Zamawiającego modyfikują zapisy SWZ postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Dostawę odczynników do badań hematologicznych, biochemiczno- immunochemicznych wraz z 

dzierżawą analizatorów dla SP ZZOZ w Kozienicach”: Nr sprawy: 02/PN/ND.ZP/2021 

 

 

 

 

ZATWIERDZAM  


		2021-07-20T09:52:26+0200




